
 

 

UCHWAŁA Nr XXVII/180/09 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 
 

z dnia 29 kwietnia 2009r.  
 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki. 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 stawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz 

art. 11 ust. 2 ustawy z dnia   21 sierpnia 1997 r. o  gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, 

co następuje: 
 

 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na sprzedaż działki Nr 417/19 o pow. 0,009 ha  położonej w 

Laskach, oznaczonej w ewidencji gruntów oznaczona jako „Bi” (inne tereny 

zabudowane).  

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

 

§  3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

                                                                             

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

  w Złotym Stoku 

(-) Jerzy Tichanowicz 

 

 

 
 



 lat 50 XX wieku. Ich cele Rozwijający się s 

UZASADNIENIE  

 

 

 Działka Nr 417/19 zapisana w ewidencji gruntów jako Bi - inne tereny 

zabudowane, stanowi „ślepy” zjazd z drogi, która prowadzi do Mąkolna. W planie 

zagospodarowania przestrzennego przez działkę Nr 417/19 planowana jest droga 

dojazdowa –KD, łącząca się z drogą transportu rolnego. Jednak żeby stworzyć taki 

przejazd Gmina musiałaby odkupić część działki Nr 417/20, która jest własnością 

prywatną. Nowo powstały układ właścicielski w sąsiedztwie przedmiotowej drogi 

tj. własność jednej osoby fizycznej spowodowało, że przedmiotowy teren (Bi) służy 

wyłącznie temu właścicielowi. Sprzedaż tej nieruchomości nie będzie stanowiła 

problemu dojazdu do działek sąsiadujących. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

  w Złotym Stoku 

(-) Jerzy Tichanowicz 

 


